
Zeitschrift: Revue économique franco-suisse

Herausgeber: Chambre de commerce suisse en France

Band: 19 (1939)

Heft: 5

Werbung

Nutzungsbedingungen
Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine
Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in
der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen
von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur
mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. Mehr erfahren

Conditions d'utilisation
L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les
revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les
éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications
imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée
qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. En savoir plus

Terms of use
The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals
and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights
holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or
websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. Find out more

Download PDF: 24.08.2025

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, https://www.e-periodica.ch

https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=de
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=fr
https://www.e-periodica.ch/digbib/terms?lang=en


304 CHAMBRE DE COMMERCE SUISSE EN FRANCE

EXPÉDITEURS DE FRUITS
LÉGUMES ET PRIMEURS

Toute la

PRODUCTION

FRUITIERE
et

MARAICHERE
de la

PROVENCE

et du

LANGUEDOC

Abricots, Fraises

Melons, Pêches

Poires

Raisins de Table

Artichauts, Asperges

Aulx, Choux-fleurs

Ëpinards, Oignons

Petits Pois

Pommes de terre

Salades, Tomates, etc.

SERVICES RAPIDES
SUR

TOUTE la SUISSE

Cavaillon
Gabriel BOUSCARLE & C"
Pierre FABRE
RAVAUTE Frères
Henri SOULIÉ
TARDIEU et MAURIN

Cliâteaurenard
Paul FLÉCHON
Louis GÉRIN

Jacques GINOUX
François GIRARD
Marius LAFON
Josime MARTIN
PÉCOUT Frères*
Joseph TROUILLET
Lucien ZIMMERMANN*

Pernes

Lucien BOUCHER

Léopold PAYAN

Perpignan
Emile TACK*

Tarascon
Guillaume LLINAS

Télêph.

5
13

126
221

151

31

83

54
136
52
10

42
9

1251

66

Le Thor
Nombreuses succursales des Maisons ci-dessus ouvertes

durant la SAISON DU RAISIN

' i : : a liai: a : : a laiianiiiiiiaKaiiiiia: iiiiiiiiifliiiiiaiiiiiBiiauBiiiiiaiiiiiaiiiiiiiiBiiiiiDiiiiiaiiaiiiiiai

(*) MEMBRES de la CHAMBRE de COMMERCE SUISSE en FRANCE


	...

