

Zeitschrift: Revue économique franco-suisse
Herausgeber: Chambre de commerce suisse en France
Band: 19 (1939)
Heft: 5

Werbung

Nutzungsbedingungen

Die ETH-Bibliothek ist die Anbieterin der digitalisierten Zeitschriften auf E-Periodica. Sie besitzt keine Urheberrechte an den Zeitschriften und ist nicht verantwortlich für deren Inhalte. Die Rechte liegen in der Regel bei den Herausgebern beziehungsweise den externen Rechteinhabern. Das Veröffentlichen von Bildern in Print- und Online-Publikationen sowie auf Social Media-Kanälen oder Webseiten ist nur mit vorheriger Genehmigung der Rechteinhaber erlaubt. [Mehr erfahren](#)

Conditions d'utilisation

L'ETH Library est le fournisseur des revues numérisées. Elle ne détient aucun droit d'auteur sur les revues et n'est pas responsable de leur contenu. En règle générale, les droits sont détenus par les éditeurs ou les détenteurs de droits externes. La reproduction d'images dans des publications imprimées ou en ligne ainsi que sur des canaux de médias sociaux ou des sites web n'est autorisée qu'avec l'accord préalable des détenteurs des droits. [En savoir plus](#)

Terms of use

The ETH Library is the provider of the digitised journals. It does not own any copyrights to the journals and is not responsible for their content. The rights usually lie with the publishers or the external rights holders. Publishing images in print and online publications, as well as on social media channels or websites, is only permitted with the prior consent of the rights holders. [Find out more](#)

Download PDF: 05.02.2026

ETH-Bibliothek Zürich, E-Periodica, <https://www.e-periodica.ch>

EXPÉDITEURS DE FRUITS LÉGUMES ET PRIMEURS

Toute la
PRODUCTION
FRUITIERE
et
MARAÎCHÈRE
de la
PROVENCE
et du
LANGUEDOC

Abricots, Fraises
Melons, Pêches
Poires
Raisins de Table
Artichauts, Asperges
Aulx, Choux-fleurs
Epinards, Oignons
Petits Pois
Pommes de terre
Salades, Tomates, etc.

●
SERVICES RAPIDES
— SUR —
TOUTE la SUISSE

Cavaillon

	Téléph.
Gabriel BOUSCARLE & Cie	5
Pierre FABRE	13
RAVAUTE Frères	126
Henri SOULIÉ	221
TARDIEU et MAURIN	151

Châteaurenard

■	Paul FLÉCHON	1
■	Louis GÉRIN	31
■	Jacques GINOUX	83
■	François GIRARD	54
■	Marius LAFON	136
■	Josime MARTIN	52
■	PÉCOUT Frères*	10
■	Joseph TROUILLET	42
■	Lucien ZIMMERMANN*	9

Eyguières

■	Lucien BOUCHER	3
---	----------------	---

Pernes

■	Léopold PAYAN*	1
---	----------------	---

Perpignan

■	Emile TACK*	1251
---	-------------	------

Tarascon

■	Guillaume LLINAS	66
---	------------------	----

Le Thor

NOMBREUSES SUCCURSALES DES Maisons ci-dessus ouvertes
durant la SAISON DU RAISIN

(*) MEMBRES de la CHAMBRE de COMMERCE SUISSE en FRANCE